

Merhaba,
Geleceğimizi yönlendiren ve bizi ideallerimize yaklaştıran yaptığımız seçimlerdir elbette. Ben de bu programa katılmakla hayatımı tamamen değiştiren bir seçim yaptığımı düşünmekteyim. Yıllardır idealim olan ve az miktarda öss puanıyla kaçırdığım Ege Üniversite'sine Farabi Programı ile bir yıllığına geçiş yapabileceğimi öğrendiğimde çok mutlu olmuştum. Hemen programın yönetmenliğini Yök internet sayfasında okudum ve okuluma iletişime geçtim. Süreç boyunca işlemlerde aktif görev aldım ve süreci yakından takip ettim.

Ege Üniversitesinde derslerim başladığında ne kadar doğru bir tercih yaptığımı ve Farabi Değişim Programıyla idealim olan okula geçmemin hayatımın dönüm noktası olduğunu anladım. Öncelikle kampüsün büyüklüğünden ve koşullarının zenginliğinden etkilenmişim. Edebiyat öğrencisi olduğumdan dolayı mızır bilinmez kütüphanesi beni çok etkiledi. Dersler buram buram edebiyat kokuyordu. Yeni sınıf arkadaşlarımda entelektüel bilgisi oldukça fazlaydı sanırım ki okulun örtük programın bir sonucuymuştu bu. Bireyselliğe, sadeliğe, kişisel gelişime ve belki de en önemlisi kültüre ve kitaba önem veren arkadaşlarım oldu, sınıf içi ve sınıf dışı etkinliklerimizde onlardan birçok şey öğrendiğimi düşünüyorum. Dolayısıyla misyonum da değişti hayattan beklentilerim de hayata bakış açım da. Birçok projeye tanık oldum bazısında görev aldım. Uluslar arası eğitim olanaklarını öğrendim. Elbette oryantasyon sorunları yaşadım başlarda çünkü eğitim sistemi çok farklıydı. Sınav yoktu bir edebiyat öğrencisinin ihtiyacı olan araştırmaya ve yaratmaya yönelik ödevler vardı. Seçmeli ders sayısı oldukça çeşitliydi. Bocalama dönemim çok sürmedi ayrıca çünkü tüm hocalar kendimi dışarıdan bir öğrenci gibi değil de en donanımlı bir şekilde yetiştirilmesi ve yol gösterilmesi gereken kendi öğrencilerinden biri gibi hissettirdiler kendimi bana. Edebiyat yaşam felsefem, yaşam amacım ve nedenim oldu. Hayatımdaki devrim yılımdır burada geçirdiğim 9 ay. Bu nedenle teşekkürü borç bilirim, bana çok emeği geçen Ege Üniversitesi İngiliz Dili ve Edebiyatı hocalarıma.

Öğrencilerin istediği okullarda bir süreliğine eğitim görmesini sağlayan bu programı faydalı buluyorum, yeni bir çevre, yeni arkadaşlıklar ve farklı tecrübeler kazandıran Farabi Değişim Programını herkese tavsiye ediyorum.

Sevgiyle kalın,
Gizem Abul.

